
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ ЖУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
от 22.04.2024 года                                                                                                № 22 
  
Об утверждении Перечня 
муниципального имущества, свободного 
от прав третьих лиц (за исключением 
имущественных прав субъектов малого и 
среднего предпринимательства), 
находящихся в муниципальной 
собственности Жутовского сельского 
поселения Октябрьского муниципального 
района Волгоградской области, 
предназначенного для предоставления в 
пользование субъектам малого и 
среднего предпринимательства и 
организациям, образующим 
инфраструктуру поддержки субъектов 
малого и среднего предпринимательства 
 
 
          Рассмотрев представление прокурора Октябрьского района Волгоградской 
области от 29.03.2024 года № 7-52-2024, поступившее в адрес администрации 
Жутовского сельского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 
24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в 
Российской Федерации», Уставом Жутовского сельского поселения Октябрьского 
муниципального района Волгоградской области, администрация Жутовского 
сельского поселения 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества, 

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов 
малого и среднего предпринимательства), находящихся в муниципальной 
собственности Жутовского сельского поселения Октябрьского муниципального 
района Волгоградской области, предназначенного для предоставления в 
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства. 

2. Муниципальное имущество, включенное в вышеуказанный Перечень, 
может быть использовано в целях предоставления его во владение или 
пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 
субъектов малого и среднего предпринимательства. 

3. Постановление администрации Жутовского сельского поселения 
Октябрьского муниципального района Волгоградской области от 04.04.2022г. № 52 
«Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав 
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 
предпринимательства), находящихся в муниципальной собственности Жутовского 



сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской 
области, предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого 
и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» признать 
утратившим силу. 

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на 
официальном сайте администрации Жутовского сельского поселения в сети 
«Интернет». 

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
 
Глава 
Жутовского сельского поселения                                                   Е.И. Шатеркина 
  



УТВЕРЖДЕН 
Постановлением администрации 
Жутовского сельского поселения 

от 22.04.2024 №22   
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и 

среднего предпринимательства), находящихся в муниципальной собственности Жутовского сельского поселения Октябрьского 
муниципального района Волгоградской области, предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и 
среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства 
 
 

 
№ 
п/п 

 
 

Наименов
ание 

объекта 

 
 

Адрес объекта 

 
 

Площадь 
объекта, 
кв.м. 

 
 

Инверт
аризац
ионны

й 
номер 

 
Информация об ограничениях 

(обременениях) 

 
 

Реестровый номер 

 
Дата 

включения 
в перечень Вид 

огранич
ения 

(обреме
нения) 

Срок 
ограничения 

(обременения) 

Информаци
я о лицах, в 

пользу 
которых 

установлено 
ограничение 
(обременен
ие): полное 
наименован

ие; 
местонахож

дение; 
ОГРН: ИНН 

 
1 

Нежилое 
здание 

Волгоградская 
область 

Октябрьский район 
село Самохино 
ул.им.В.Г.Дуенко, 

д.21 

9,0 - 
Без 

огранич
ений 

- - 
34:21:000000:1034 
кадастровый номер 

20.07.2020  



 


		2024-04-25T15:55:19+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ




